
Projekt 
 
z dnia  7 stycznia 2025 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR X/...../2025 
RADY MIEJSKIEJ W CYBINCE 

z dnia 10 stycznia 2025 r. 

w przedmiocie zmiany uchwały XXXI/160/2021 Rady Miejskiej w Cybince  z dnia 28.04.2021 r. 
w sprawie  ustalenia górnych stawek opłat za opróżnianie zbiorników bezodpływowych i transport 

nieczystości płynnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. Z 2024 poz 1465 ze zmianami) i art. 16 ust. 2 ustawy o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę 
i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (tekst jednolity Dz.U. z 2024  poz. 399) uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale numer XXXI/160/2021 Rady Miejskiej w Cybince z dnia 28.04.2021 r.  w sprawie  
ustalenia górnych stawek opłat za opróżnianie zbiorników bezodpływowych i transport nieczystości dokonuje 
się zmiany §1, który otrzymuje brzmienie:  Ustala się górne stawki opłat za świadczenie usług w zakresie 
opróżniania zbiorników bezodpływowych i transport nieczystości płynnych przez przedsiębiorców 
posiadających zezwolenie Burmistrza Cybinki wykonujących te usługi na terenie Gminy Cybinka 
w następującej wysokości: 

1. dla miasta Cybinka i miejscowości Bieganów: a.opróżnianie zbiornika 8,88 zł/m3,  b.transport 73,00 zł 
/kurs, 

2. dla miejscowości Białków, Drzeniów, Sądów:   a.opróżnianie zbiornika 8,88 zł/m3,  b.transport 77,00 zł 
/kurs, 

3. dla miejscowości Grzmiąca, Rybojedzko, Koziczyn, Mielesznica, Tawęcin:   a.opróżnianie zbiornika 
8,88 zł/m3,  b.transport 80,00 zł /kurs, 

4. dla miejscowości Maczków, Urad, Kłopot, Radzików, Rąpice, Krzesin:   a.opróżnianie zbiornika 
8,88 zł/m3,  b.transport 84,00 zł /kurs. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Cybinki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 91831F58-A0CC-42FB-967D-CA451AACBB2B. Projekt Strona 1



 
Uzasadnienie 

 

Zgodnie z art. 6 ust. 2 ustawy o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków rada 
gminy określa górne stawki opłat  ponoszonych przez mieszkańców, którzy pozbywają się z terenu 
nieruchomości nieczystości płynnych. Z uwagi na wejście w życie nowych taryf zatwierdzonych przez 
Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie na zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowy odbiór ścieków 
zachodzi konieczność ujednolicenia cen odbioru ścieków od mieszkańców gminy Cybinka niezależnie czy 
korzystają oni z sieci kanalizacji sanitarnej czy nie. Wobec powyższego podjęcie uchwały jest konieczne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 91831F58-A0CC-42FB-967D-CA451AACBB2B. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR X/...../2025 RADY MIEJSKIEJ W CYBINCE z dnia 10 stycznia 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


